
 
 
Dz-11.0021.2.2020 

UCHWAŁA   Nr   XV/163/2020 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 17 lutego 2020 roku 

 
w sprawie budowy łącznika ulicy Łużyckiej. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g oraz § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 
5473) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o budowę łącznika ulicy Łużyckiej 
zlokalizowanego na działkach nr 49/14 oraz 49/3, jedn. ewid. 61 Podgórze 
w Krakowie. 
 

§ 2. 

Wnioskuje się o pozyskanie na cele inwestycji drogowej odcinka zlokalizowanego na 
działce 49/3, jedn. ewid. 61 Podgórze w Krakowie, w oparciu o akt prawny „Ustawa 
z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych”. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
Uzasadnienie: 

Uchwała jest reakcją na postulaty mieszkańców oraz wieloletnie starania Rady 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, wyrażone w Uchwale Nr 110/2014 Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 20 lutego 2014 roku w sprawie wniosku do 
Wydziału Skarbu Miasta oraz Uchwale Nr XIII/150/2019 Rady Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie wniosku do Wydziału Skarbu 
Miasta. Wydział Skarbu Miasta w piśmie GS-07.6822.1.40.2014.MŻ wskazuje na 
problemy z ustaleniem stanu prawnego nieruchomości. Zastosowanie uproszczonej 
procedury na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych zwanej specustawą 



drogową, w związku z planowaną inwestycją drogową, pozwoli na ewentualne 
wywłaszczenie na mocy bądź to ostatecznej decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej bądź też na mocy takiej decyzji ZRID, która otrzyma dodatkowo 
przymiot natychmiastowej wykonalności.  
 Z uwagi na skromną sieć drogową w obrębie osiedla Piaski Nowe oraz 
trwającą budowę w tym rejonie wielomieszkaniowych inwestycji deweloperskich, 
pozyskanie wskazanej działki na cele zwiększenia sieci dróg gminnych, staje się 
obecnie koniecznością. 


